

Změnový list č. 1 ze dne 24.4.2023

Název stavby:	Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace hradu Hněvín v Mostě	
Číslo smluvního vztahu:	SoD č. 269/2/2022	
Název části stavby (PS, SO):		
Objednatel:	Zhotovitel:	
Statutární město Most	Mostecká montážní a.s.	
Radniční 1, 434 69 Most	Na poříčí 1071/17, Nové Město, 110 00 Praha 1	
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatel/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodů 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla		
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> 1. Soupis prací počítá s vnitrostaveništní dopravou suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace. 2. Soupis prací počítá s odkopávkou a hloubením výkopů pomocí mechanizace. 3. V PD je uveden podsyp základové desky kamenivem frakce 16 - 32 mm. 4. V PD není počítáno se stávajícím kanálem v prostoru před objektem hradu. 5. Soupis prací neobsahuje frézování stávajících kořenů. 6. Dle PD budou provedeny výkopové práce pro základové konstrukce, které budou považovány za průzkum pro upřesnění velikosti základů a jejich umístění ve vztahu ke stávajícím konstrukcím. 7. V PD není stavebně řešeno celé podzemní podlaží hradu, pouze část, která bude využívána budoucím personálem. 8. V PD nebyla řešena výměna hlavního uzávěru vody (HUV).		
<u>Nové řešení:</u> 1. Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m bude provedena ručně. 2. Odkopávky a hloubení výkopů budou provedeny strojně pouze do hloubky 0,20 m, dále bude pokračováno ve výkopech ručně. 3. Podsyp základové desky bude proveden kamenivem frakce 0 - 32 mm ve spádu. 4. Stávající kanál bude odbourán ručním způsobem. 5. Navíc bude provedeno také odfrézování stávajících kořenů stromů, pokácených v minulosti a odhalených při provádění výkopových prací. 6. Dle požadavku archeologa bude provedeno zakrytí stávajících odhalených kleneb ochrannou fólií před zatečením srážkové vody. 7. V podzemních sklepních prostorech budou oklepány vlhké omítky. 8. Oproti PD bude navíc provedena výměna stávajícího HUV.		
<u>Zdůvodnění změny:</u> 1. V prostorách hradu nelze použít mechanizaci na vnitrostaveništní dopravu, hrozí poškození stávajících konstrukcí. 2. V prostorách hradu nelze použít mechanizaci na výkopové práce v celé hloubce výkopu, hrozí poškození stávajících konstrukcí kleneb. 3. Podsyp základové desky kamenivem frakce 0 - 32 mm bude vhodněji odvodňovat plochy nad stávajícími stropními klenbami hradu. 4. Stávající topný kanál je nefunkční a pro realizaci nové přístavby ho nelze využít. Bude proto odbourán. 5. Odfrézování kořenů je nutné provést pro uvolnění prostoru pro nové základové konstrukce přístavby zimní zahrady. 6. V prostoru průzkumných výkopů pro základové konstrukce nové přístavby bylo zjištěno přesné umístění stropní klenby stávajících podzemních prostor hradu. Základové konstrukce je nutné ve výkresové dokumentaci upravit dle skutečnosti a klenby dočasně zakrýt ochrannou fólií, než bude možné ve stavebních pracích pokračovat. 7. Na základě požadavku NPÚ budou stávající vlhké omítky ve sklepních prostorech hradu oklepány a po vyschnutí budou odhalené zdi opatřeny novou omítkou, dle schválené technologie OŠKaS, památková péče. 8. Stávající HUV je již v havarijním stavu, je nutné provést jeho výměnu za nový funkční uzávěr vody. Obecně lze důvod navržených změn charakterizovat jako změny, které je nutné provést po zjištění skutečného stavu konstrukcí v průběhu provádění průzkumných prací. Z důvodu absence stavebního povolení bude stavba přerušena do doby vydání dokladu nutného k realizaci stavby SÚ Most.		

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele. Z pohledu zákona je nutné vzniklou situaci řešit formou změny závazku ze smlouvy, v tomto případě dle znění § 222 odst. 6 zákona. Veškeré podmínky § 222 odst. 6 zákona jsou dodrženy, tj. jde o potřebu, která vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, celková povaha veřejné zakázky se nemění a zároveň hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. Tento změnový list je současně schválením změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 6 zákona.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	DL STUDIO, s.r.o.

Vliv změny na smluvní cenu:	ano
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	27 050 884,22 Kč
Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH:	416 619,71 Kč
Nová cena díla bez DPH:	27 467 503,93 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	do 28 týdnů od zahájení stavebních prací
Nový termín dokončení díla:	

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): [redacted], stavbyvedoucí

Datum: 6. 6. 2023

Podpis: [redacted]

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): [redacted], stavbyvedoucí

Datum: 6. 6. 2023

Podpis: [redacted]

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): [redacted], ředitel stavební divize

Datum: 6. 6. 2023

Podpis: [redacted]

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): [redacted]

Datum: 6. 6. 2023

Podpis: [redacted]

Oprávněný zástupce TDS (jméno, příjmení): [redacted]

Datum: 6. 6. 2023

Podpis: [redacted]

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): [redacted], primátor města Město

Datum: 13. 06. 2023

Podpis: [redacted]

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): [redacted], ekonomka

Datum: 7. 6. 2023

Podpis: [redacted]

Příloha změnového listu:

Výpočet víceprací a méněprací

REKAPITULACE STAVBY

Kód: LKS07
Stavba: Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Most

Zhotovitel:
Mostecká montážní a.s.

Projektant:
DL STUDIO, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.04.2023

IČ:
DIČ:

IČ: 25493507
DIČ: CZ25493507

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			416 619,71
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	416 619,71	87 490,14
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			504 109,85

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: LKS07

Místo:

Zadavatel: Statutární město Most

Zhotovitel: Mostecká montážní a.s.

Datum: 25.04.2023

Projektant: DL STUDIO, s.r.o.

Zpracovatel:

Stavba: Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		416 619,71	504 109,85	
MM-01	Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-01	416 619,71	504 109,85	STA
001	Změnový list č. MM-01 - změněné položky	285 486,94	345 439,20	Soupis
01	SO01 - Bourací část - ruční přesun , topný kanál - změněné položky	131 748,45	159 415,62	Soupis
02	SO02 - Stavební část - zemní práce - změněné položky	153 738,49	186 023,57	Soupis
002	Změnový list č. MM-01 - nové položky	131 132,77	158 670,65	Soupis
03	SO01 - Bourací část - ruční přesun , topný kanál - nové položky	4 889,44	5 916,22	Soupis
04	SO02 - Stavební část - zemní práce - nové položky	32 869,20	39 771,73	Soupis
05	SO02 - Stavební část - úprava podlah a omítek - nové položky	78 567,33	95 066,47	Soupis
06	SO06 - ZTI - HÚV + demontáže - nové položky	14 806,80	17 916,23	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-01 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-01

Soupis:

001 - Změnový list č. MM-01 - změněné položky

Úroveň 3:

01 - SO01 - Bourací část - ruční přesun , topný kanál - změněné položky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Most

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25.04.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

25493507

DIČ:

CZ25493507

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

131 748,45

DPH základní
snížená

Základ daně
131 748,45
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
27 667,17
0,00

Cena s DPH

v CZK

159 415,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-01 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-01

Soupis:

001 - Změnový list č. MM-01 - změněné položky

Úroveň 3:

01 - SO01 - Bourací část - ruční přesun , topný kanál - změněné položky

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Most

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Datum:

25.04.2023

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

131 748,45

HSV - Práce a dodávky HSV

131 748,45

997 - Přesun sutě

131 748,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-01 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-01

Soupis:

001 - Změnový list č. MM-01 - změněné položky

Úroveň 3:

01 - SO01 - Bourací část - ruční přesun , topný kanál - změněné položky

Místo:

Datum: 25.04.2023

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

131 748,45

D HSV

Práce a dodávky HSV

131 748,45

D 997

Přesun sutě

131 748,45

1	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace	t	-155,000	780,01	-120 901,55
---	---	-----------	---	---	----------	--------	-------------

PP

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

2	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	155,000	1 630,00	252 650,00
---	---	-----------	--	---	---------	----------	------------

PP

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013212

VV

155

155,000

VV

Součet

155,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt: MM-01 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-01

Soupis: 001 - Změnový list č. MM-01 - změněné položky

Úroveň 3: 02 - SO02 - Stavební část - zemní práce - změněné položky

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 25.04.2023
Zadavatel:	IČ:
Statutární město Most	DIČ:
Zhotovitel:	IČ: 25493507
Mostecká montážní a.s.	DIČ: CZ25493507
Projektant:	IČ:
DL STUDIO, s.r.o.	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		153 738,49	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	153 738,49	21,00%	32 285,08
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	186 023,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt: MM-01 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-01

Soupis: 001 - Změnový list č. MM-01 - změněné položky

Úroveň 3: 02 - SO02 - Stavební část - zemní práce - změněné položky

Místo:	Datum: 25.04.2023
Zadavatel: Statutární město Most	Projektant: DL STUDIO, s.r.o.
Zhotovitel: Mostecká montážní a.s.	Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	153 738,49
HSV - Práce a dodávky HSV	153 738,49
1 - Zemní práce	66 506,59
2 - Zakládání	13 896,86
998 - Přesun hmot	73 335,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-01 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-01

Soupis:

001 - Změnový list č. MM-01 - změněné položky

Úroveň 3:

02 - SO02 - Stavební část - zemní práce - změněné položky

Místo:

Datum: 25.04.2023

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

153 738,49

D HSV

Práce a dodávky HSV

153 738,49

D 1

Zemní práce

66 506,59

1	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	-29,580	185,31	-5 481,47
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3
VV -29,58
VV Součet

-29,580

-29,580

2	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	14,790	974,25	14 409,16
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

PP Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122211101

VV (51-21,42)/2

14,790

VV Součet

14,790

3	K	122311101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	14,790	1 320,00	19 522,80
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

PP Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122311101

VV (51-21,42)/2

14,790

VV Součet

14,790

4	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	-9,972	1 028,48	-10 256,00
---	---	-----------	---	----	--------	----------	------------

PP Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

VV rýhy

VV $-(6,51+6,7+0,4+6,72+0,4+10,135)*0,4*0,7$

-8,642

VV $-(2,5+2,5)*0,38*0,7$

-1,330

VV Součet

-9,972

5	K	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	4,986	1 510,00	7 528,86
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PP Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudrzných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132212132

VV rýhy

VV $((6,51+6,7+0,4+6,72+0,4+10,135)*0,4*0,7)/2$

4,321

VV $((2,5+2,5)*0,38*0,7)/2$

0,665

VV Součet

4,986

6	K	132312132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudrzných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	4,986	2 090,00	10 420,74
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

PP Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 nesoudrzných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132312132

VV rýhy

VV $((6,51+6,7+0,4+6,72+0,4+10,135)*0,4*0,7)/2$

4,321

VV $((2,5+2,5)*0,38*0,7)/2$

0,665

VV Součet

4,986

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	133212811	Hloubení nezapažených šachet ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	3,600	2 210,00	7 956,00
	PP		Hloubení nezapažených šachet ručně v horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/133212811				
	VV		výkop archeologických sond		3,600		
	VV		3*1,2		3,600		
	VV		Součet				
8	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	23,376	127,00	2 968,75
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211311				
	VV		14,79+4,986+3,6		23,376		
	VV		Součet		23,376		
9	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	70,128	117,00	8 204,98
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211319				
	VV		23,376*3		70,128		
	VV		Součet		70,128		
10	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	19,776	151,00	2 986,18
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211321				
	VV		14,79+4,986		19,776		
	VV		Součet		19,776		
11	K	162211329	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	59,328	139,00	8 246,59
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1321				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211329				
	VV		19,776*3		59,328		
	VV		Součet		59,328		
	D	2	Zakládání				13 896,86
12	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	-5,300	2 027,35	-10 744,96
	PP		Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm				
	VV		S1				
	VV		-106*0,05		-5,300		
13	K	564851012	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 160 mm	m2	106,000	232,47	24 641,82
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuťnění tl. 160 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851012				
	VV		šterkodrt' frakce 0-32				
	VV		106		106,000		
	VV		Součet		106,000		
	D	998	Přesun hmot				73 335,04
14	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	39,008	1 880,00	73 335,04
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018002				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt: MM-01 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-01

Soupis: 002 - Změnový list č. MM-01 - nové položky

Úroveň 3: 03 - SO01 - Bourací část - ruční přesun , topný kanál - nové položky

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	25.04.2023
Zadavatel:		IČ:	
Statutární město Most		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	25493507
Mostecká montážní a.s.		DIČ:	CZ25493507
Projektant:		IČ:	
DL STUDIO, s.r.o.		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			4 889,44
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 889,44	21,00%	1 026,78
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	5 916,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt: MM-01 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-01

Soupis: 002 - Změnový list č. MM-01 - nové položky

Úroveň 3: 03 - SO01 - Bourací část - ruční přesun , topný kanál - nové položky

Místo:		Datum:	25.04.2023
Zadavatel:	Statutární město Most	Projektant:	DL STUDIO, s.r.o.
Zhotovitel:	Mostecká montážní a.s.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem		4 889,44
HSV - Práce a dodávky HSV		4 889,44
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		2 622,11
997 - Přesun sutě		2 267,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-01 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-01

Soupis:

002 - Změnový list č. MM-01 - nové položky

Úroveň 3:

03 - SO01 - Bourací část - ruční přesun , topný kanál - nové položky

Místo:

Datum: 25.04.2023

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							4 889,44
D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 889,44
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 622,11
1	K	961031411	Bourání základů cihelných na MC	m3	0,473	1 487,98	703,81
PP			Bourání základů ze zdiva cihelného na maltu cementovou				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/961031411				
VV			topný kanál				
VV			(3,94*0,4*0,15)*2		0,473		
VV			Součet		0,473		
2	K	963015111	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 0,06 t	kus	10,000	191,83	1 918,30
PP			Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump hmotnosti do 0,06 t				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/963015111				
VV			topný kanál				
VV			10		10,000		
VV			Součet		10,000		
D	997		Přesun sutě				2 267,33
3	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	1,391	1 630,00	2 267,33
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m				
Online PSC			svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013212				
VV			1,391		1,391		
VV			Součet		1,391		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-01 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-01

Soupis:

002 - Změnový list č. MM-01 - nové položky

Úroveň 3:

04 - SO02 - Stavební část - zemní práce - nové položky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Most

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25.04.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

25493507

DIČ:

CZ25493507

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

32 869,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	32 869,20	21,00%	6 902,53
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

39 771,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-01 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-01

Soupis:

002 - Změnový list č. MM-01 - nové položky

Úroveň 3:

04 - SO02 - Stavební část - zemní práce - nové položky

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Most

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Datum:

25.04.2023

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

32 869,20

HSV - Práce a dodávky HSV

17 189,64

1 - Zemní práce

17 189,64

PSV - Práce a dodávky PSV

8 479,56

783 - Dokončovací práce - nátěry

8 479,56

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

7 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-01 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-01

Soupis:

002 - Změnový list č. MM-01 - nové položky

Úroveň 3:

04 - SO02 - Stavební část - zemní práce - nové položky

Místo:

Datum: 25.04.2023

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							32 869,20
D	HSV		Práce a dodávky HSV				17 189,64
D	1		Zemní práce				17 189,64
1	K	112251221	Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odfrézováním hl přes 0,2 do 0,5 m	m2	3,673	4 680,00	17 189,64
	PP		Odstranění pařezu odfrézováním nebo odvrtáním hloubky přes 200 do 500 mm v rovině nebo na svahu do 1:5				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251221				
	VV		0,6*0,6*3,14		1,130		
	VV		0,9*0,9*3,14		2,543		
	VV		Součet		3,673		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				8 479,56
D	783		Dokončovací práce - nátěry				8 479,56
2	K	783000103	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie	m2	318,000	6,92	2 200,56
	PP		Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí podlah nebo vodorovných ploch položením fólie				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783000103				
	VV		3x zakrývání + odkrývání				
	VV		106*3		318,000		
	VV		Součet		318,000		
3	M	HST.59077585.R	zakrývací fólie s oky	kus	6,000	1 046,50	6 279,00
	PP		zakrývací fólie s oky				
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				7 200,00
4	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	24,000	300,00	7 200,00
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1292				
	VV		archeologický průzkum				
	VV		24		24,000		
	VV		Součet		24,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt: MM-01 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-01

Soupis: 002 - Změnový list č. MM-01 - nové položky

Úroveň 3: 05 - SO02 - Stavební část - úprava podlah a omítek - nové položky

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 25.04.2023
Zadavatel:	IČ:
Statutární město Most	DIČ:
Zhotovitel:	IČ: 25493507
Mostecká montážní a.s.	DIČ: CZ25493507
Projektant:	IČ:
DL STUDIO, s.r.o.	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		78 567,33	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	78 567,33 0,00	21,00% 15,00%	16 499,14 0,00
Cena s DPH		v CZK	95 066,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt: MM-01 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-01

Soupis: 002 - Změnový list č. MM-01 - nové položky

Úroveň 3: 05 - SO02 - Stavební část - úprava podlah a omítek - nové položky

Místo:	Datum: 25.04.2023
Zadavatel: Statutární město Most	Projektant: DL STUDIO, s.r.o.
Zhotovitel: Mostecká montážní a.s.	Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	78 567,33
HSV - Práce a dodávky HSV	78 567,33
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	63 268,78
997 - Přesun sutě	15 298,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-01 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-01

Soupis:

002 - Změnový list č. MM-01 - nové položky

Uroveň 3:

05 - SO02 - Stavební část - úprava podlah a omítek - nové položky

Místo:

Datum: 25.04.2023

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							78 567,33
D	HSV		Práce a dodávky HSV				78 567,33
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				63 268,78
1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	15,500	63,58	985,49
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111				
	VV		1.PP				
	VV		1,0*(3,4+0,85+3,5)*2		15,500		
	VV		Součet		15,500		
2	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	12,790	150,00	1 918,50
	PP		Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965045113				
	VV		1.PP - místnost č. 0.07				
	VV		12,79		12,790		
	VV		Součet		12,790		
3	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	179,370	176,00	31 569,12
	PP		Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965046111				
	VV		1.NP - P01,P 06, P07, P08				
	VV		179,37		179,370		
	VV		Součet		179,370		
4	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	179,370	80,50	14 439,29
	PP		Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965046119				
5	K	978021191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	52,205	275,00	14 356,38
	PP		Otlučení cementových vnitřních ploch stěn, v rozsahu do 100 %				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978021191				
	VV		1.PP				
	VV		1,2*2,9		3,480		
	VV		1,75*2,9		5,075		
	VV		1*2,9		2,900		
	VV		0,7*2*2		2,800		
	VV		3,1*1,8		5,580		
	VV		3,8*1,8		6,840		
	VV		25,53		25,530		
	VV		Součet		52,205		
D	997		Přesun sutě				15 298,55
6	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	4,336	1 630,00	7 067,68
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013212				
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,274	323,90	1 384,35
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
8	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	42,740	14,19	606,48
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		4,274*10		42,740		
	VV		Součet		42,740		
9	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	4,274	1 460,00	6 240,04
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt: MM-01 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-01

Soupis: 002 - Změnový list č. MM-01 - nové položky

Úroveň 3: 06 - SO06 - ZTI - HÚV + demontáže - nové položky

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	2023/026	Datum:	25.04.2023
Zadavatel:		IČ:	
	Statutární město Most	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	25493507
	Mostecká montážní a.s.	DIČ:	CZ25493507
Projektant:		IČ:	
	DL STUDIO, s.r.o.	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			14 806,80
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	14 806,80	21,00%	3 109,43
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	17 916,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt: MM-01 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-01

Soupis: 002 - Změnový list č. MM-01 - nové položky

Úroveň 3: 06 - SO06 - ZTI - HÚV + demontáže - nové položky

Místo:	2023/026	Datum:	25.04.2023
Zadavatel:	Statutární město Most	Projektant:	DL STUDIO, s.r.o.
Zhotovitel:	Mostecká montážní a.s.	Zpracovatel:	

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		14 806,80
PSV - Práce a dodávky PSV		14 806,80
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		2 200,80
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		12 606,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-01 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-01

Soupis:

002 - Změnový list č. MM-01 - nové položky

Úroveň 3:

06 - SO06 - ZTI - HÚV + demontáže - nové položky

Místo:	2023/026	Datum:	25.04.2023
Zadavatel:	Statutární město Most	Projektant:	DL STUDIO, s.r.o.
Zhotovitel:	Mostecká montážní a.s.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 14 806,80

D	PSV		Práce a dodávky PSV				14 806,80
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				2 200,80
1	K	K176	Demontáž potrubí ve zdi	m	3,000	300,00	900,00
	PP		Demontáž potrubí ve zdi				
2	K	R4658	M+D Sifon pro TUV	kus	2,000	650,40	1 300,80
	PP		M+D Sifon pro TUV				
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				12 606,00
3	K	722130994	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových vsazení odbočky do potrubí oboustrannými svěrnými spojkami DN potrubí / G odbočky DN 40 / G 5/4	kus	1,000	1 692,00	1 692,00
	PP		Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových vsazení odbočky do potrubí oboustrannými svěrnými spojkami DN potrubí / G odbočky DN 40 / G 5/4				
4	K	722130996	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových vsazení odbočky do potrubí oboustrannými svěrnými spojkami DN potrubí / G odbočky DN 65 / G 2	kus	1,000	2 940,00	2 940,00
	PP		Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových vsazení odbočky do potrubí oboustrannými svěrnými spojkami DN potrubí / G odbočky DN 65 / G 2				
5	K	722171917	Odříznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů D přes 50 do 63 mm	kus	3,000	54,00	162,00
	PP		Odříznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů D přes 50 do 63 mm				
6	K	722171937	Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na rozvodech vody z plastů D přes 50 do 63 mm	kus	2,000	438,00	876,00
	PP		Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na rozvodech vody z plastů D přes 50 do 63 mm				
7	K	722171938	Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na rozvodech vody z plastů D přes 63 do 75 mm	kus	2,000	717,60	1 435,20
	PP		Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na rozvodech vody z plastů D přes 63 do 75 mm				
8	M	28615164	trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 20 D 63mm dl 4m	m	2,000	378,00	756,00
	PP		trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 20 D 63mm dl 4m				
9	K	722173918	Spoje rozvodů vody z plastů svař polyfuzí D přes 63 do 75 mm	kus	4,000	150,00	600,00
	PP		Spoje rozvodů vody z plastů svař polyfuzí D přes 63 do 75 mm				
10	K	722174025	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7	m	1,000	613,20	613,20
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7				
11	K	722220995	Opravy závitových armatur zpětná montáž armatur se dvěma závitů G 2	kus	2,000	102,60	205,20
	PP		Opravy závitových armatur zpětná montáž armatur se dvěma závitů G 2				
12	K	722232048	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 2	kus	1,000	1 752,00	1 752,00
	PP		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 2				
13	K	722232064	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 5/4	kus	1,000	1 002,00	1 002,00
	PP		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 5/4				
14	K	725813112	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4	kus	1,000	572,40	572,40
	PP		Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4				